DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENSÕES ENTRE PRÁTICAS
AGROPECUÁRIAS FAMILIARES E A LEGISLAÇÃO AMBIENTAL de autoria de LAIANY
TÁSSILA FERREIRA, MICHEL DOUGLAS SANTOS RIBEIRO, KAIO CESAR FORMIGA
CAETANO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24081

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24081